
Kesäinen tervehdys, Honkalahden martat! 
 
Aurinko paistaa ja linnut laulavat. Suomen suvi tarjoaa ainakin tänään parastaan. Aamun 
sauvakävelylenkillä kielot tuoksuivat ja lenkkiseuraksi saimme vikkelän vaskitsan, josta Maritta ehti napata 
kuvankin. Se löytyy Honkalahden marttojen WhatsApp-ryhmästä ja Facebook-sivulta.  

Toukokuussa kävimme tutustumassa B&B Hiitolanjokeen ja vapaana virtaavaan Kangaskoskeen. Hieno 
paikka ja maukas tarjoilu, josta kiitos Ellille. Vinkiksi heille, jotka eivät tällä kertaa päässeet yhteensattumien 
vuoksi mukaan: Kangaskoski on paikka, joka kannattaa ehdottomasti käydä katsomassa. Ei ole pitkä 
koukkaus Kuutostieltä, kun Rautjärven suunnalla liikutte.  
 
Tiistaiaamun sauvakävelyt jäävät nyt kesätauolle. Ensi viikon tiistaina 14.6. vielä kävellään ja istahdetaan 
porukassa kodalle. Ajatuksena on, että sauvakävelijät kiertävät viiden kilometrin lenkin kello 14 lähtien ja 
sen jälkeen kaikki, niin kävelijät kuin suoraan kodalle tulevat, kokoontuvat juttelemaan ja vaihtamaan 
kuulumisia noin kello 15. Terttu ja minä olemme menossa suoraan kodalle sytyttämään tulet valmiiksi. 
Yhdistys tarjoaa makkarat ja mehut. Jokainen voi tuoda omia eväitä ja juomia mukanaan.    

Joutsenon kesätori on avattu ja torikahvitukset alkaneet. Kiitos siivoustalkoisiin ja avajaiskahvituksen 
järjestelyihin osallistuneille. 
Meidän torikahviovuoromme on 7.7. Torivastaavana toimii totuttuun tapaan Terttu. Leipojat ja myyjät 
voivat ilmoittautua suoraan hänelle. Suunnitteilla on myös arpajaiset, joten jos teiltä löytyy 
arpajaispalkintoja, ottakaa yhteyttä Tuituun. Hänellä on jo entuudestaan palkintoja varastossa. 
 
Meidän matkamökkimme starttaa juhannusviikolla kohti Baltiaa ja olemme pois maisemista nelisen viikkoa. 
Tälle pätkälle osuu myös takakonttikirppis ja opiston viihdekonsertin kahvio, joka on sovittu opiston kanssa 
pidettäväksi 14.7. Kuka ottaa vastuun tämän järjestämisestä? Tarvitaan leipojia ja kahvin myyjiä. 
Ennakkoilmoitteluun on hyvä saada yhteystiedot henkilöltä, joka on itse tuolloin paikalla.  

Elokuussa palaamme normaaliin aikatauluun ja kokoonnumme opistolla tiistaina 16.8. kello 18. Eija on 
luvannut tuolloin opastaa meitä kuivakukka-asetelmien teossa. Kesä on oivallista aikaa kerätä materiaalia 
iltaa varten. Lahjaksi saadut tai itse ostetut kukkakimput, luonnonkukat, heinät ja mitä vain kukakin keksii 
nyt kuivumaan ja odottamaan elokuuta. Jo pelkästään heinistä saa aivan upeita asetelmia.  

Joutsenolaisten marttojen sienipäivä on alustavasti sovittu 18.8. torilla. Myöhemmät torstait eivät enää 
sopineet piirin neuvojien kalentereihin, joten katsellaan, mikä on tuolloin tilanne. Jos ei ole sieniä, ei 
sienipäivä kannattane järjestää.  

Joutsenolaisen marttatoiminnan 100-vuotisjuhlaa vietetään seurakuntakeskuksessa 13.10. kello 18 alkaen. 
Juhlatoimikunta on kokoontunut kerran ja ohjelmarunko alkaa olla valmiina. Tavoitteena on järjestää 
kotoinen ilta lyhyin puhein. Kahvittelulle, yhdessäololle ja kuulumisten vaihtamiselle on sen sijaan varattu 
runsaasti aikaa. Alkuperäinen suunnitelma oli, että tapahtuma olisi ajoittunut Martan päivään. Jos siis joku 
on sen merkinnyt kalenteriinsa, voi illan vapauttaa muulle marttatapahtumalle. Onko toiveita Martan 
päiväksi? 

Sauvakävelyllä oli joskus puhetta, että voisimme käydä tutustumassa Rauhan hautausmaahan. Rauhan 
martat toimivat siellä seurakunnan yhteistyökumppanina kukkien istutuksessa ja hautausmaan siistinä 
pitämisessä. Eeva Kykkänen Rauhan martoista on valmis tulemaan esittelemään meille hautausmaata. Eeva 
on työskennellyt Rauhassa mielisairaanhoitajana ja hänellä on paljon tietoa alueesta ja sen historiasta. 
Pistäkää mietintään! 



Syyskuussa jatkuvat tiistaiset marttaillat opistolla. Illan teemoista ilmoitellaan erikseen tuonnempana.  
Myös sauvakävelyt jatkuvat syyskuussa.  

Tässä vielä muistin virkistämiseksi yhteystietomme: 
 
Puheenjohtaja Mirja, p. 044 313 5700, mrantala1@gmail.com 
Varapuheenjohtaja Terttu, p. 040 164 9554, 69toka@gmail.com 
Sihteeri Anna-Liisa, p. 040 553 6170, anna.liisa.simpanen@gmail.com 
Toriarpajaiset Tuitu, p. 040 592 4452, bibituitu@gmail.com 

Soitelkaa ja kirjoitelkaa! 

 

Aurinkoista, lämmintä kesää kaikille! 
 
Mirja 
 
 
  


